EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 152/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: M MAGALHÃES PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI´S, EQUIPAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA – ALLAN BRAME PINHO E TAMBÉM DO CONSAMU, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	CÓDIGO BR
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	21
	BR0437576
	Intracath 19g x 12 in (verde -pediátrico), estéril confeccionado em teflon radiopaco, atóxico e flexível, com câmara de refluxo e dispositivo tipo luer codificado por cores e fio guia (mandril); o cateter deve estar dentro de uma agulha oca e biselada com formato anatômico, orifícios para sutura, fecho de segurança automático e superfície antiderrapante e deve ter um invólucro plástico de proteção para a não contaminação antes do procedimento. Permite segura conexão ao equipo, facilita a identificação do calibre e garante perfeita proteção para a agulha e o cateter, bem como margem extra de segurança e fixação, intracath adulto com estilete. Registro no MS/ANVISA validade mín. 1 ano.
	UND
	25
	ARGON
	R$ 55,00
	R$ 1.375,00

	36
	BR0377384
	Circuito para ventilação compatível com ventilador pulmonar mecânico da marca Magnamed. Contendo os seguintes itens: quatro traqueias em silicone; sensor de tubo adulto em policarbonato ou polissulfona; tubo proximal em silicone; conector “y” adulto em policarbonato com furo e com tampão; e dois drenos coletor de água em policarbonato. Todos os itens descritos devem ser compatíveis com processo de esterilização em autoclave (ciclo de 134°c) e óxido de etileno.
	UND
	60
	VENTCARE
	R$ 460,00
	R$ 27.600,00

VALOR TOTAL: R$ 28.975,00 (vinte e oito mil, e novecentos e setenta e cinco reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 03 de setembro de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Marcos Magalhães